
Kuzey Kıbrıs Turkcell müşterileri 'hem hafta içi 
hem hafta sonu tam 2 gün bedava' 
konuşuyor! 
 
Kuzey Kıbrıs Turkcell, rekor bir katılımla süren "Haftada 2 Gün Bedava" 
kampanyası için abonelerine teşekkür etti, "Kampanyamız ile 380,000 
müşterimiz sadece haftasonu değil, hem haftaiçi hem hafta sonu tam 2 gün 
boyunca Kuzey Kıbrıs Turkcell yönüne sınırsızca konuşabiliyor, uzun süre 
görüşmedikleri akraba ve arkadaşlarını rahatlıkla arayabiliyor" dedi. 

 
Müşteriler haftanın 2 şanslı gününde sınırsızca konuşturan kampanyaya 
yoğun ilgi gösterdi; bir yılda 797 bin 988 kez kampanyadan yaralanıldı, Kuzey 
Kıbrıs Turkcell tam 86 milyon dakika bedava konuşma imkânı sağladı. 
 

Kuzey Kıbrıs Turkcell müşterileri, “Haftada 2 Gün Bedava” kampanyasının başladığı ilk 

gününden itibaren 797 bin 988 kez kampanyadan yararlanarak, bir rekora imza attı. 

Kuzey Kıbrıs Turkcell, bir yıl boyunca bu kampanya sırasında abonelerine tam 86 milyon 076 

bin 596 dakika bedava konuşma imkânı sağladı. 

Kampanyayı devam ettirmekten mutluluk duyduklarını belirten Kuzey Kıbrıs Turkcell 

yetkilileri, müşterilerin haftanın iki günü, Kuzey Kıbrıs Turkcell yönüne, sınırsızca 

konuşmaya devam edeceklerini açıkladı. 

Kampanyanın 1 yılı aşkın süredir sürdüğünü anlatan Kuzey Kıbrıs Turkcell yetkilileri, "Mobil 

iletişim tarihimizin en beğenilen ve kullanılan kampanyası oldu. Özellikle, bedava günlerinde 

insanlarımız, uzun süre görüşemedikleri dostlarını ve akrabalarını arayabiliyorlar. Böylece 

kampanya sosyal anlamda da önemli bir işlev görüyor" dediler. 
 

Kampanyadan nasıl yararlanılır? 

 

Müşteriler cep telefonlarının kısa mesaj bölümüne “2GUN” yazıp 2020 kısa numarasına 
ücretsiz mesaj göndererek kampanyaya başvuru yapabiliyor. Başvuru mesajına gönderilen 
cevapta aboneye bedava konuşacağı iki şanslı gün bildiriliyor. Kuzey Kıbrıs Turkcell 
müşterileri, sistem tarafından verilen ve biri hafta içi, diğeri hafta sonuna denk gelen iki 
şanslı günlerinde Kuzey Kıbrıs Turkcell yönüne yapacakları tüm aramalar için bedava 
konuşma hakkına sahip oluyor. Kampanyadan her hafta yararlanmak için her hafta SMS ile 
katılım talebinde bulunmak gerekiyor. Haftada 2 Gün Bedava kampanyasına haftalık katılım 
ücreti faturalı müşteriler için 3 TL, faturasız müşteriler için 70 kontör olarak ücretleniyor. 
“Haftada 2 Gün Bedava” Kampanyası’na Kuzey Kıbrıs Turkcell’in tüm Faturalı ve Faturasız 
bireysel hat müşterileri katılabiliyor. 
 



 


